
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 108/2010 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157 , poz.1240 ) zarządzam , co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr1.  

2. Zmiany w planie wydatków w ust.1 obejmują zmiany w planie wydatków z tytułu zadań zleconych 

zgodnie z Załącznikiem nr 1a.  

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1b.  

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2013 r.

Poz. 8098



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

Wydatki  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000 10 000 4 217 600 

 70095  Pozostała działalność 10 000 10 000 2 652 000 

  4270  Zakup usług remontowych  10 000   596 500 

  4300  Zakup usług pozostałych   10 000  1 952 500 

750   Administracja publiczna 15 831 15 831 5 734 095 

 75011  Urzędy wojewódzkie 4 504 4 504 451 625 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 504   333 504 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   4 000  50 500 

  4120  Składki na Fundusz Pracy   504  8 196 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 466 2 466 4 622 503 

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe   1 305  0 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia   661  0 

  4309  Zakup usług pozostałych  1 966   7 811 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci internet  500   11 600 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

 500  23 200 

 75056  Spis powszechny i inne 2 145 2 145 17 151 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 145   14 245 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   1 838  364 

  4120  Składki na Fundusz Pracy   296  59 

  4410  Podróże służbowe krajowe   11  84 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  6 716 287 840 

  4300  Zakup usług pozostałych   6 716  230 696 

 75095  Pozostała działalność 6 716  19 716 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 716   9 051 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 126 126 499 093 

 75416  Straż Miejska 126 126 426 086 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  126   16 116 

  4300  Zakup usług pozostałych   126  81 940 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

281 281 191 400 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 281 281 191 400 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4   454 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  277   19 177 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   281  9 719 

801   Oświata i wychowanie 1 150 1 150 18 352 996 

 80101  Szkoły podstawowe 900 900 9 171 317 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  900   960 986 

  4120  Składki na Fundusz Pracy   900  148 182 

 80104   Przedszkola  250  250  3 279 286 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   250  386 784 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  250   58 317 

851   Ochrona zdrowia 2 726 2 726 783 181 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8098



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 726 2 726 502 641 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  764   19 764 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  82   3 382 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 880   54 978 

  4300  Zakup usług pozostałych   2 726  152 837 

852   Pomoc społeczna 10 331 10 331 10 590 565 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 615 1 615 374 311 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   186  34 814 

  4120  Składki na Fundusz Pracy   333  4 267 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  615   35 701 

  4260  Zakup energii  880   15 066 

  4270  Zakup usług remontowych   241  5 759 

  4280  Zakup usług zdrowotnych   164  336 

  4300  Zakup usług pozostałych  120   20 237 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci internet   115  585 

  4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 126  874 

  4410  Podróże służbowe krajowe   156  844 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   294  8206 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 515 1 515 6 664 000 

  3110  Świadczenia społeczne  359   6 385 359 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   285  81 268 

  4120  Składki na Fundusz Pracy   604  2 396 

  4270  Zakup usług remontowych   600  1 644 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 111   58 710 

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 26  974 

  4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

45   1 577 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

22  69 142 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  22   69 142 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

198  313 658 

  3110  Świadczenia społeczne 198   310 888 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 981 6 981 1 052 149 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   3 462  108 038 

  4120  Składki na Fundusz Pracy   2 526  15 474 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  791   27 658 

  4260  Zakup energii  755   17 755 

  4270  Zakup usług remontowych  141   20 641 

  4280  Zakup usług zdrowotnych   331  1 669 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 000   44 776 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci internet  72   1 141 

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

222   7 922 

  4410  Podróże służbowe krajowe   56  1 444 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   606  21 394 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  220 278 656 

  4300  Zakup usług pozostałych   220  250 656 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8098



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 1 3 805 940 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 1 1 353 887 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1   130 410 

  4300  Zakup usług pozostałych   1  1 211 999 

926   Kultura fizyczna i sport 5 100 5 100 4 987 083 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 5 100 200 4 349 588 

  3250  Stypendia różne  200   66 780 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 900   326 297 

  4300  Zakup usług pozostałych   200  326 52 6 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  4 900 201 380 

  4300  Zakup usług pozostałych   4 900  171 700 

   Ogółem wydatki 45 546 45 546 56 786 490 

 

Uzasadnienie:  

Dział 700 rozdz.70095 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 750 rozdz.75011 i 75 023 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania.  

Dział 750 rozdz.75056 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 750 rozdz.75075 i 75095 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania.  

Dział 754 rozdz.75416 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 756 rozdz.75647 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 801 rozdz.80101 i 80104 – dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z wnioskiem Dyrektora MZOJO 

z 30 grudnia 2010 roku.  

Dział 851 rozdz.85154 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 852 rozdz. 85203, 85212, 85213,85214, 85219 i 85228 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie 

z pismem Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nr MOPS /3160/22//12/2010 z 28 grudnia 

2010 roku.  

Dział 900 rozdz.90003 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 926 rozdz.92604 i 92605 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania zgodnie z wnioskiem Dyrektora MOSiR z 30 grudnia 2010 roku.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8098



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 108/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

Wydatki  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 2 145 2 145 187 062 

 75056  Spis powszechny i inne 2 145 2 145 17 151 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 145   14 245 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   1 838  364 

  4120  Składki na Fundusz Pracy   296  59 

  4410  Podróże służbowe krajowe   11  84 

852   Pomoc społeczna 3 130 3 130 7 056 211 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 615 1 615 369 011 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   186  34 814 

  4120  Składki na Fundusz Pracy   333  4 267 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  615   33 632 

  4260  Zakup energii  880   15 066 

  4270  Zakup usług remontowych   241  5 759 

  4280  Zakup usług zdrowotnych   164  336 

  4300  Zakup usług pozostałych  120   17 006 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci internet   115  585 

  4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 126  874 

  4410  Podróże służbowe krajowe   156  844 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   294  8 206 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 515 1 515 6 646 000 

  3110  Świadczenia społeczne  359   6 385 359 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   285  81 268 

  4120  Składki na Fundusz Pracy   604  2 396 

  4270  Zakup usług remontowych   600  1 644 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 111   48 710 

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 26  974 

  4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

45   1 577 

   Ogółem wydatki 5 275 5 275 7 347 741 

Uzasadnienie:  

Dział 750 rozdz.75056 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 852 rozdz. 85203 i 85212 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismem Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nr MOPS /3160/22//12/2010 z 28 grudnia 2010 roku.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8098



Załącznik Nr 1b do Zarządzenia Nr 108/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

Wydatki  

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

851   Ochrona zdrowia 2 726 2 726 502 641 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 726 2 726 502 641 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  764   19 764 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  82   3 382 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 880   54 978 

  4300  Zakup usług pozostałych   2 726  152 837 

   Ogółem wydatki 2 726 2 726 502 641 

 

Uzasadnienie:  

Dział 851 rozdz.85154 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8098


		2013-07-16T15:25:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




